[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 648 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento da estrada no Bairro Brejal no sítio do Nenem.

JUSTIFICATIVA

As últimas chuvas têm deixado a pista completamente lisa e escorregadia, motivo pelo qual se dificulta o trânsito, causando tambem buracos e desbarrancamento, inclusive o trânsito de ônibus atrapalhando todas as pessoas que utilizam deste meio de transporte por conta de atrasos.

Sala das Sessões, 2 de Maio de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Maio de 2017
)